
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

О внесении изменений в решение Совета 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 16.11.2021 года 

№ 87 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджетов 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный 

решением Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

от 16.11.2021 года № 87 «Об утверждении главных администраторов доходов 

бюджета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан», 

следующие изменения: 

1.1 в разделе «Исполнительный комитет Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан» в строке 1 цифры «10807150010000110» заменить 

на «10807150011000110»; 

1.2 раздел «Исполнительный комитет Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан» дополнить строкой следующего содержания: 

801 11109080050000120 Плата, поступившая в рамках договора за 

предоставление права на размещение и 

эксплуатацию нестационарного торгового объекта, 

установку и эксплуатацию рекламных конструкций 

на землях или земельных участках, находящихся в 

собственности муниципальных районов, и на 

землях или земельных участках, государственная 

собственность на которые не разграничена  

1.3 раздел «Финансово-бюджетная палата Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан» дополнить строками следующего содержания: 

850 20245453050000150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетом муниципальных районов на создание 

виртуальных концертных залов 

850 20405099050000150 

Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты 

муниципальных районов 

850 20405020050000150 
Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых негосударственными 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 
 

 

  

 

    РЕШЕНИЕ                   КАРАР 

 
      03.10.2022г. г. Менделеевск                                                           №151 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

организациями получателям средств бюджетов 

муниципальных районов 

850 20705020050000150 

Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых физическими лицами 

получателям средств бюджетов муниципальных 

районов 

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации 

Республики Татарстан http//pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные документы». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по 

финансово-бюджетным вопросам.  

 

 

 

 

 

Председатель Совета:                                                           Р.И.Беляев 

 

 
 

 


